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NE pajtim me autorizimet e dhena me nenin 74.4, 74.5, 77.1, 77.2 77.3, 77.4 dhe 79.1 te Ligjit nr. 

03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne Republiken e Kosoves, si dhe nenin 4 paragrafi 3 i 

Rregulles Zgjedhore Nr.I9/2016, per Keshillat e Vendvotimeve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

ne mbledhjen e rregullt te mbajtur me date 31.05.2017, nxjerr kete: 

VENDIM 

Per Perberjen e Krvesuesve, Anetaret dhe Anetaret Rezerve te Keshillave te 

Vendvotimeve (KVV) ne Komunen e Parteshit, per Zgjedhjet e Parakohshme per 

Kuvendin e Kosove 2017  

1. Miratohet Perberja e kryesueseve, anetaret dhe anetaret rezerve te Keshillave te 

Vendvotimeve (KVV), ne Komunen e Parteshit, per Zgjedhjeve e Parakohshme per 

Kuvendin e Kosoves, qe do te mbahen me 11 qershor 2017. 

II. Pjese perberese e ketij vendimi eshte tabela dhe perberja e ndarjes per kete komune. 

III. Obligohet Sekretariatit i KQZ-se qe permes Komisionit Komunal te Zgjedhjeve (KKZ) 

te ndermarre veprimet e duhura per zbatimin e ketij 

cov  
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IV. Vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 
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KOMUNA/OPSTINA 

PARTESH/PARTES 

Nr i VV/ 
Broj BM 

7 
I Nr i QV/ Broj BC  

3 

Nr/Br Subjekti Politik/OJQ 
Politick( Sublekat/NVO 

Kryesues 
Predsedavajuci 

Antare 
Clan 

Rezerve 
Rezerva Total 

1  GISL 4 3 0 
2  SLS 0 7 1 

7 

3  NSK 0 7 0 

8 

7 
4  PKS 0 7 1 
5  PDS 3 4 1 
6  KKZ/OIK 0 0 1 

8 

7 28 


